

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-00028-SRP/PMMR

## Resultado da Homologação

### 0001 - DESKTOP CORE i5 QUAD CORE 1.6GHs ATÉ 3.9 GHZ RAM8GB DDR4 - intel - Valor Referência: 4.736,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	intel	50 Unidade	1.300,00	65.000,00	Homologado em 16/08/2023 14:12:43 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0002 - IMPRESSORA ECOTANK L4260 MULTIFUNCIONAL - epson - Valor Referência: 3.597,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	epson	35 Unidade	1.659,90	58.096,50	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0003 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA A LASER DCP-L2540 - PANTUM M7105DW - Valor Referência: 4.521,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	PANTUM M7105DW	16 Unidade	1.551,68	24.826,88	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0004 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONO MFC-L5902DW - brother - Valor Referência: 7.504,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	brother	14 Unidade	1.820,00	25.480,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0005 - MONITOR 21,5 LED WIDESCREEN 1920x1080 - Iva tek - Valor Referência: 1.246,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	Iva tek	60 Unidade	448,00	26.880,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0006 - NOBREAK 1500V - INTELBRÁS - Valor Referência: 1.903,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	INTELBRÁS	35 Unidade	533,53	18.673,55	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0007 - PROJETOR DATASHOW RESOLUÇÃO MÁXIMA 1920X1200 - SA 080 - Valor Referência: 5.186,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FREEDOM DO BRASIL LTDA	SA 080	26 Unidade	1.237,00	32.162,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

### 0008 - CABO DE FORÇA PC 1.5m 3x0,75 - universal - Valor Referência: 23,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	universal	87 Unidade	7,90	687,30	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



**0009 - CARTUCHO DE TONER TN-2370/2340/660/630 ORIGINAL - TN2370 / 2340 / 660 / 630 - Valor Referência: 356,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	TN2370 / 2340 / 660 / 630	45 Unidade	30,00	1.350,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0010 - CARTUCHO DE TONER ORIGINAL 58A CF258A - PROFIT (COMPATÍVEL) - Valor Referência: 702,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	PROFIT (COMPATÍVEL)	60 Unidade	126,99	7.619,40	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0011 - CILINDRO DR 420, DR410, DR450 - HAMP - Valor Referência: 158,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	HAMP	35 Unidade	39,32	1.376,20	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0012 - CILINDRO DR2340 - DR2340 - Valor Referência: 138,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	DR2340	35 Unidade	45,00	1.575,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0013 - FONTE ALIMENTAÇÃO 350W BIVOLT 115V/230V(12V) - KNUK KP-526 - Valor Referência: 321,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	KNUK KP-526	32 Unidade	98,00	3.136,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0014 - HUB SWITCH PORTAS RJ45 - VINIK - Valor Referência: 422,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DE M GUIMARAES ARMARINHO	VINIK	7 Unidade	150,00	1.050,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0015 - MOUSE MULTIFUNCIONAL USB - EXBOM MS9 - Valor Referência: 33,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	EXBOM MS9	215 Unidade	7,60	1.634,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0016 - ROTEADOR 4 PORTAS LAM10/100/1000MBPS 4 ANTENAS EXTERNASE 1 INTERNA - multilaser - Valor Referência: 580,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	multilaser	23 Unidade	22,90	526,70	Homologado em 31/08/2023 11:14:51 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0017 - TECLADO MULTIFUNCIONAL USB - MAXPRINT - Valor Referência: 65,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	MAXPRINT	165 Unidade	24,10	3.976,50	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0018 - SSD 128GB - multilaser - Valor Referência: 228,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	multilaser	6 Unidade	63,55	381,30	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
--------------------------------	------------	-----------	-------	--------	---

**0019 - KIT 4 TINTAS COLORIDAS ORIGINAL L504 PARA ECOTANK - T504120 / 220 / 320 / 420 - Valor Referência: 305,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	T504120 / 220 / 320 / 420	60 Kit	59,00	3.540,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0020 - KIT TINTA COLORIDA ORIGINAL L395 - KIT L395 - Valor Referência: 308,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	KIT L395	40 Unidade	120,00	4.800,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0021 - TONER REFIL KYOCERA UNIVERSAL - REFIL PO KYOCERA UNIVERSAL 1KG - Valor Referência: 240,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	REFIL PO KYOCERA UNIVERSAL 1KG	30 Unidade	120,00	3.600,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0022 - TONER REFIL HP UNIVERSAL GRÁFICO COM POLYESTER - qualy ink - Valor Referência: 138,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	qualy ink	65 Unidade	58,89	3.827,85	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0023 - TONER REFIL PARA IMPRESSORA BROTHER UNIVERSAL - epson - Valor Referência: 254,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	epson	65 Unidade	107,00	6.955,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0024 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICA ECOSYS M3145idn - kyocera - Valor Referência: 8.411,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	kyocera	2 Unidade	4.546,00	9.092,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0025 - NOTEBOOK i3 1TB MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 - samsung - Valor Referência: 4.585,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	samsung	15 Unidade	1.999,90	29.998,50	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0027 - SCANNER DE MESA ES-400 - CANON R40 - Valor Referência: 4.999,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	CANON R40	2 Unidade	2.098,99	4.197,98	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0028 - ALICATE PARA CRIMPAR RJ11, RJ12 E RJ45 - network - Valor Referência: 66,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	network	8 Unidade	34,10	272,80	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0029 - ALCOOL ISOPROPILICO: para manutenção da placa mãe - COLORART - Valor Referência: 64,09**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	COLORART	10 Unidade	26,60	266,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0030 - ADAPTADOR WIRELESS USB - wifi - Valor Referência: 104,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	wifi	50 Unidade	19,71	985,50	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0031 - BATERIA ALCALINA 9V PARA MICROFONE - alfacell - Valor Referência: 27,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	alfacell	45 Unidade	7,63	343,35	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0032 - CABO UTP WEC CABOS WECLAN: cat5 e 4 pares 305m - DEKO - Valor Referência: 1.283,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	DEKO	5 Caixa	358,90	1.794,50	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0033 - CABO DE REDE FURUKAWA CAT 06 - x-cell - Valor Referência: 1.385,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	x-cell	6 Caixa	30,00	180,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0034 - CARTUCHO DE TONER TN-450 ORIGINAL - TN450 - Valor Referência: 349,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	TN450	23 Unidade	35,00	805,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0035 - CARTUCHO TONER BROTHER TN1060 - TN1060 - Valor Referência: 249,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	TN1060	18 Unidade	21,00	378,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0036 - CARTUCHO DE TONER TN-3332 TN-3382 ORIGINAL - TN3332 / TN3382 - Valor Referência: 425,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	TN3332 / TN3382	38 Unidade	40,00	1.520,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0037 - CARTUCHO DE TONER ORIGINAL TK-3162 - cp - Valor Referência: 382,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	cp	35 Unidade	50,00	1.750,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0038 - CILINDRO TN 1060 - DR1060 - Valor Referência: 149,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	DR1060	5 Unidade	40,00	200,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



**0039 - PELÍCULA DO FUSOR DCP-8157 DN - COMPATIVEL - Valor Referência: 166,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	COMPATIVEL	5 Unidade	69,00	345,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0040 - PELICULA FUSOR DCP-L5652 DN - COMPATIVEL - Valor Referência: 136,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	COMPATIVEL	10 Unidade	69,00	690,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0041 - FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS BIVOLT - IMPORTADO - Valor Referência: 65,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	IMPORTADO	73 Unidade	20,00	1.460,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0042 - FOTOCUNDUTOR DR 3430 - DR3340 - Valor Referência: 156,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	DR3340	22 Unidade	39,00	858,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0043 - FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR 420, DR 410, DR450 - DR420/410/450 - Valor Referência: 187,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	DR420/410/450	12 Unidade	44,00	528,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0044 - FOTOCONDUTOR IMPRESSORA BROTHER DR2340 DR 2370 DR660 - DR2340 - Valor Referência: 183,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	DR2340	5 Unidade	45,00	225,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0045 - HD EXTERNO 1TB USB 3.0 - somna - Valor Referência: 725,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	somna	30 Unidade	251,90	7.557,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0046 - MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 - exbom - Valor Referência: 249,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	exbom	54 Unidade	14,00	756,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0047 - MICROFONE SEM FIO UH-08MM - rose - Valor Referência: 706,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	rose	9 Unidade	36,99	332,91	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0048 - PACOTE CONECTOR RJ45 10 UNID - EXBOM - Valor Referência: 31,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R F BARILE LTDA	EXBOM	16 Pacote	3,20	51,20	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
-----------------	-------	-----------	------	-------	---

#### 0049 - PASTA TERMICA PARA PROCESSADOR - IMPLASTEC - Valor Referência: 198,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DE M GUIMARAES ARMARINHO	IMPLASTEC	14 Unidade	17,90	250,60	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0050 - PENDRIVE 64GB USB - intel - Valor Referência: 79,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	intel	16 Unidade	25,00	400,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0051 - PLACA MÃE SOCKET LGA1151 - intel - Valor Referência: 976,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	intel	7 Unidade	330,00	2.310,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0052 - PROCESSADOR INTEL CORE I3 SOCKET LGA 1151 - knup - Valor Referência: 642,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	knup	7 Unidade	165,00	1.155,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0053 - PLACA DE REDE PCI EXPRESS - KNUP KP-T90B - Valor Referência: 407,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	KNUP KP-T90B	9 Unidade	39,90	359,10	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0054 - LIMPA CONTATO ELETRICO SPRAY - PQBI - Valor Referência: 60,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DE M GUIMARAES ARMARINHO	PQBI	8 Unidade	18,90	151,20	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0055 - FONTE SATA ATX 400w 24 PINOS - FONENG HDW-004 - Valor Referência: 390,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	FONENG HDW-004	40 Unidade	129,96	5.198,40	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0056 - FONTE SATA REAL ATX 500w - FONENG HDW-004 - Valor Referência: 445,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	FONENG HDW-004	40 Unidade	121,90	4.876,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0057 - MEMÓRIA DDR 3 4GB 1333 MHZ - knup - Valor Referência: 273,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	knup	35 Unidade	35,43	1.240,05	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0058 - MEMÓRIA DDR 3 4GB 1600 MHZ - knup - Valor Referência: 213,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	knup	30 Unidade	38,33	1.149,90	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0059 - MEMORIA DDR3 8GB 1333MHZ - knup - Valor Referência: 381,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	knup	26 Unidade	48,87	1.270,62	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0060 - MEMORIA DDR3 8GB 1600MHZ - STROND 8GB DDR3 1600 DESKTOP 1.5V - Valor Referência: 369,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND 8GB DDR3 1600 DESKTOP 1.5V	24 Unidade	56,00	1.344,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0061 - TONER CE285A - CE285A - Valor Referência: 504,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	CE285A	6 Unidade	35,00	210,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0062 - CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT06 CAIXA COM 305m - DEKO - Valor Referência: 1.128,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	DEKO	4 Caixa	372,93	1.491,72	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0063 - KIT 4 TINTAS COLORIDA UNIVERSAL CMYK 500ML - thour - Valor Referência: 314,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	thour	30 Kit	99,00	2.970,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0064 - MOUSE ADAPTADO - thour - Valor Referência: 345,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	thour	3 Unidade	23,90	71,70	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0065 - CONECTOR RJ45 CAT5 E PACOTE COM 100 UNIDADES. - exbom - Valor Referência: 63,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	exbom	9 Unidade	19,60	176,40	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0066 - CABO VGA PARA PC's - LELONG ITBLUE LE-12 - Valor Referência: 60,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	LELONG ITBLUE LE-12	35 Unidade	12,00	420,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0067 - SWITCH 8 PORTAS DE 10-100MBPS. - MERCUSYS MS108 - Valor Referência: 303,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	MERCUSYS MS108	9 Unidade	67,10	603,90	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



**0068 - SWITCH 16 PORTAS DE 10-100 MBPS - ares - Valor Referência: 783,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	ares	14 Unidade	139,00	1.946,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0069 - TINTA PRETA UNIVERSAL 1 LT - TINTA BK 1L - Valor Referência: 130,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	TINTA BK 1L	40 Unidade	45,00	1.800,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0070 - TINTA AMARELA UNIVERSAL 1 LT - TINTA Y 1L - Valor Referência: 78,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	TINTA Y 1L	40 Unidade	45,00	1.800,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0071 - TINTA ROSA UNIVERSAL 1 LT - TINTA M 1L - Valor Referência: 79,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	TINTA M 1L	40 Unidade	45,00	1.800,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0072 - TINTA AZUL UNIVERSAL 1 LT - TINTA C 1L - Valor Referência: 92,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	TINTA C 1L	40 Unidade	45,00	1.800,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0073 - IMPRESSORA ECOTANK L3210 MULTIFUNCIONAL - epson - Valor Referência: 2.050,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	epson	20 Unidade	1.099,00	21.980,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0074 - MICROFONE S/FIO DUPLO UHF50 METROS 906 110/220 MARCA SHURE - kingston - Valor Referência: 1.025,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	kingston	6 Unidade	86,80	520,80	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0075 - KIT TINTA COLORIDA ORIGINAL L4160 - epson - Valor Referência: 281,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	epson	30 Unidade	59,00	1.770,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0076 - MEMORIA RAM 8GB DDR3 - sandisk - Valor Referência: 357,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	sandisk	45 Unidade	50,00	2.250,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0077 - MEMORIA RAM 8GB DDR2 - kingston - Valor Referência: 228,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





M N DE S FARIAS EIRELI	kingston	45 Unidade	48,87	2.199,15	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
------------------------	----------	------------	-------	----------	---

**0078 - PENDRIVE 128GB USB 3.0 - STROND 128GB 3.0 - Valor Referência: 111,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND 128GB 3.0	30 Unidade	56,65	1.699,50	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0079 - SSD 480GB - STROND SSD SATA 480GB S201 - Valor Referência: 448,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND SSD SATA 480GB S201	30 Unidade	130,50	3.915,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0080 - CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADOR/NOTEBOOK PC 6W USB P2 - Iva - Valor Referência: 111,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	Iva	40 Unidade	22,70	908,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0081 - DESKTOP COM MONITOR LED 19 i7 QUAD CORE 3.4 GHZ SSD 480GB - epson - Valor Referência: 5.746,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	epson	30 Unidade	1.993,00	59.790,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0082 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L6270 - epson - Valor Referência: 4.390,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	epson	15 Unidade	949,00	14.235,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0083 - MONITOR LED 23.8 24B1XHM PRETO - Iva tek - Valor Referência: 1.370,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	Iva tek	30 Unidade	318,00	9.540,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0084 - NOBREAK 2000 VA. - jbr - Valor Referência: 2.385,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	jbr	30 Unidade	1.438,17	43.145,10	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0085 - NOTEBOOK INTEL CORE I7-8565U SSD 480GB 16GB-DDR4 COM 17 POLEGADA - acer - Valor Referência: 8.338,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	acer	6 Unidade	5.729,12	34.374,72	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0086 - PLACA DE SOM PCI EXPRESS - positivo - Valor Referência: 340,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	positivo	2 Unidade	82,55	165,10	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0087 - PEN DRIVER 16 GB - SANDISK - Valor Referência: 42,82**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	SANDISK	20 Unidade	12,60	252,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0088 - PEN DRIVE DE 32GB - SANDISK - Valor Referência: 61,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	SANDISK	10 Unidade	21,70	217,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0089 - SSD 240 GB - STROND SSD SATA 240GB S201 - Valor Referência: 402,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	STROND SSD SATA 240GB S201	15 Unidade	86,14	1.292,10	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0090 - SSD 500GB - WD GREEN - Valor Referência: 666,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	WD GREEN	10 Unidade	129,02	1.290,20	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0091 - SSD 1 TERA - GOLDENFIR - Valor Referência: 1.061,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	GOLDENFIR	5 Unidade	224,00	1.120,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0092 - FONTE PARA PC ATX 800W 80 PLUS REAL - RAINBOW 850W 80 PLUS - Valor Referência: 987,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	RAINBOW 850W 80 PLUS	3 Unidade	449,90	1.349,70	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0093 - FONTE PARA PC ATX 400W 24 PINOS - FONENG HDW-004 - Valor Referência: 319,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	FONENG HDW-004	20 Unidade	153,90	3.078,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0094 - FONTE PARA PC ATX 500W 80 PLUS REAL - POWER - Valor Referência: 549,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	POWER	5 Unidade	174,67	873,35	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0095 - PROCESSADOR CORE i5 - INTEL - Valor Referência: 984,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	INTEL	5 Unidade	228,60	1.143,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0096 - PROCESSADOR CORE I7 - INTEL - Valor Referência: 2.332,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	INTEL	3 Unidade	551,90	1.655,70	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



**0097 - MEMÓRIA DDR 2 4GB 800 MHZ. - import - Valor Referência: 359,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	import	5 Unidade	129,80	649,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0098 - PLACA MÃE GA-B250M-GARMING 3 COMPLETA - knup - Valor Referência: 959,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	knup	3 Unidade	380,75	1.142,25	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0099 - PLACA MÃE COM SUPORTE A PROCESSADOR LGA 1155 - katun - Valor Referência: 906,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	katun	10 Unidade	236,74	2.367,40	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0100 - HD INTERNO ITB SATA 7200RPM - WESTERN - Valor Referência: 609,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	WESTERN	10 Unidade	250,70	2.507,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0101 - TONER CF258A - PREMIUM - Valor Referência: 254,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	PREMIUM	20 Unidade	90,67	1.813,40	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0102 - TONER TN2370/TN660/TN2340/TN630 UNIVERSAL - TN2370/TN660/TN2340/TN630 UNIVERSAL - Valor Referência: 439,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	TN2370/TN660/TN2340/TN630 UNIVERSAL	17 Unidade	25,00	500,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0103 - FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL C/ DR2340 - DR2340 - Valor Referência: 164,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	DR2340	20 Unidade	40,00	800,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0104 - TONER REFIL HF 2008 - 1102 - Valor Referência: 162,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	1102	10 Unidade	74,00	740,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0105 - TONER REFIL HF 6890 - 6880 - Valor Referência: 164,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	6880	10 Unidade	108,00	1.080,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0106 - KIT 4 TINTAS COLORIDAS ORIGINAL EPSON 544 PARA ECOTANK - T544120 / 220 / 320 / 420 - Valor Referência: 510,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A H DA S MORAES T544120 / 220 / 320 / 420 20 Kit 59,00 1.180,00 Homologado em 16/08/2023 14:13:02  
Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0107 - GARRAFA DE TINTA EPSON ECOTANK 544 ORIGINAL - PRETA 70ML - 544 BK - Valor Referência: 110,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	544 BK	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0108 - GARRAFA DE TINTA EPSON ECOTANK 544 ORIGINAL - AMARELA 70ML - 544 Y - Valor Referência: 108,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	544 Y	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0109 - GARRAFA DE TINTA EPSON ECOTANK 544 ORIGINAL - AZUL 70ML - 544 C - Valor Referência: 109,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	544 C	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0110 - GARRAFA DE TINTA EPSON ECOTANK 544 ORIGINAL - ROSA 70ML - 544 M - Valor Referência: 111,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	544 M	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0111 - GARRAFA DE TINTA EPSON ECOTANK 504 ORIGINAL - PRETA 127ML - 504 BK - Valor Referência: 108,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	504 BK	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0112 - GARRAFA DE TINTA EPSON ECOTANK 504 ORIGINAL - AMARELA 70ML - 504 Y - Valor Referência: 113,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	504 Y	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0113 - GARRAFA DE TINTA EPSON ECOTANK 504 ORIGINAL - ROSA 70ML - 504 M - Valor Referência: 114,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	504 M	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0114 - GARRAFA DE TINTA EPSON ECOTANK 504 ORIGINAL - AZUL 70ML - 504 C - Valor Referência: 112,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	504 C	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0115 - GARRAFA DE TINTA EPSON ECOTANK 664 ORIGINAL - PRETA 70ML - 664 BK - Valor Referência: 111,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	664 BK	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0116 - GARRAFA DE TINTA EPSON ECOTANK 664 ORIGINAL - AMARELA 70ML - 664 Y - Valor Referência: 110,98**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	664 Y	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0117 - GARRAFA DE TINTA EPSON ECOTANK 664 ORIGINAL - ROSA 70ML - 664 M - Valor Referência: 112,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	664 M	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0118 - GARRAFA DE TINTA EPSON ECOTANK 664 ORIGINAL - AZUL 70ML - 664 C - Valor Referência: 117,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bnb Comercio de Equipamentos de Informatica Ltda	664 C	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0119 - BATERIA DE VOO INTELIGENTE MINI 2 ORIGINAL - lítio - probty - Valor Referência: 1.056,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	probty	3 Unidade	1.056,00	3.168,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0120 - BATERIA DE VOO INTELIGENTE MINI 3 ORIGINAL - LITIO - insyoo - Valor Referência: 1.898,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	insyoo	3 Unidade	1.898,00	5.694,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0121 - ROLO DE FITA DUPLA FACE VHB 12MMX20M - vhb - Valor Referência: 82,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	vhb	5 Unidade	31,54	157,70	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0122 - ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA PEQUENA (FITA HELLERMAN) - hellerman - Valor Referência: 15,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	hellerman	2 Pacote	15,77	31,54	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0123 - ABRAÇADEIRA DE NYLON PRETA MÉDIA (FITA HELLERMAN) - NOVE - Valor Referência: 24,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	NOVE	2 Pacote	21,17	42,34	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0124 - CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL C/ TN 410/420/450 - TN410 / 420 / 450 - Valor Referência: 152,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	TN410 / 420 / 450	20 Unidade	50,00	1.000,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

#### 0125 - SWITCH GIGABIT 4 PORTAS - tp-link - Valor Referência: 373,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	tp-link	5 Unidade	124,90	624,50	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



**0126 - SWITCH 24 PORTAS - tp-link - Valor Referência: 1.191,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	tp-link	5 Unidade	451,95	2.259,75	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0127 - TECLADO AMPLIADO E ADAPITADO - staright - Valor Referência: 427,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	staright	2 Unidade	200,00	400,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0128 - KIT 4 REFIL TINTA ORIGIN CANON GL190, G1100, G2100, G3100 E G4100 - canon - Valor Referência: 585,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	canon	20 Kit	89,90	1.798,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0129 - PLACA DE VIDEO Nvidia gtx 750 ti 2gb - KNUP KP-GT705/2G - Valor Referência: 1.683,24**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	KNUP KP-GT705/2G	3 Unidade	582,75	1.748,25	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0130 - PLACA DE VIDEO VGA NVIDIA galax GEFORCE GT 1030 2GB DDR5 64bits - KNUP KP-GTX550TI - Valor Referência: 1.417,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	KNUP KP-GTX550TI	3 Unidade	653,12	1.959,36	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0131 - PLACA DE VIDEO VGA NVIDIA ASSUS GEFORCE GTX 1050 Ti 4GB EXPEDITION GDDR5 - ASUS - Valor Referência: 2.848,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	ASUS	3 Unidade	1.599,50	4.798,50	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0132 - PLACA DE VIDEO AUS GEFORCE GTX 1660 - GEFORCE - Valor Referência: 3.060,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	GEFORCE	3 Unidade	1.499,90	4.499,70	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0133 - CABO DE REDE PAR TRANÇADO CAT5 E CAIXA COM 305m - DEKO - Valor Referência: 1.229,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	DEKO	2 Unidade	371,00	742,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0134 - TESTADOR DE CABOS DE REDE RJ45/RJ11 - EXBOM - Valor Referência: 142,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R F BARILE LTDA	EXBOM	1 Unidade	30,51	30,51	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0135 - CABO DE DADOS SATA - PLUS CABLE - Valor Referência: 30,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R F BARILE LTDA	PLUS CABLE	20 Unidade	16,66	333,20	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
-----------------	------------	------------	-------	--------	---

**0136 - CABO USB PARA IMPRESSORAS - force line - Valor Referência: 48,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	force line	15 Unidade	15,83	237,45	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0137 - CARTUCHO DE TONER MFC-L2740DW, MFC-L2720W, MFC-L2700DW, DCP-L2540DW, DCP-L2520DW - TN2340 - Valor Referência: 536,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A H DA S MORAES	TN2340	20 Unidade	170,00	3.400,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0138 - ESTABILIZADOR PARA PC, C/06 ENTRADAS PARA TOMADAS - TS SHARA POWEREST 700VA BIVOLT - Valor Referência: 768,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA	TS SHARA POWEREST 700VA BIVOLT	15 Unidade	215,65	3.234,75	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0139 - IMPRESSORA ECOTANK L3250 MULTIFUNCIONAL - HP 416 - Valor Referência: 2.047,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	HP 416	10 Unidade	968,99	9.689,90	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0140 - IMPRESSORA ECOTANK L1250 MULTIFUNCIONAL - HP 416 - Valor Referência: 2.046,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	HP 416	10 Unidade	968,99	9.689,90	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0141 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM DUPLEX - L3250 - Valor Referência: 5.498,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SBC COMERCIO E SERVICOS LTDA	L3250	15 Unidade	1.527,40	22.911,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0142 - TABLET 7 POLEGADA - multilaser - Valor Referência: 1.341,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	multilaser	10 Unidade	500,00	5.000,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0143 - COLETOR DE ASSINATURA ELETRONICA T-S461/TS-S460 - topaz - Valor Referência: 2.787,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	topaz	1 Unidade	1.850,00	1.850,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0144 - NOTEBOOK INTEL CORE I5 8GB 1TB TELA LED HD 14" - compaq - Valor Referência: 6.578,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	compaq	10 Unidade	2.935,00	29.350,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



**0145 - NOTEBOOK INTEL CORE I7 8GB 1TB TELA LED HD 15,6" - Lenovo 82MF0004BR\* + 1TB - Valor Referência: 8.180,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA	Lenovo 82MF0004BR* + 1TB	10 Unidade	4.005,00	40.050,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0146 - COMPUTADOR COMPLETO CORE I3, 4GB, 1TB, MONITOR 15,6" - i3-9/2023 - Valor Referência: 3.443,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AR6 LICITACOES LTDA	i3-9/2023	20 Unidade	1.399,82	27.996,40	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0147 - COMPUTADOR COMPLETO CORE I5, 8GB, 1TB, MONITOR 15,6" - BPC-i58GB-1TB - Valor Referência: 3.789,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SBC COMERCIO E SERVICOS LTDA	BPC-i58GB-1TB	20 Unidade	1.493,80	29.876,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0148 - COMPUTADOR COMPLETO CORE I7, 8GB, 1TB, MONITOR 15,6" - easypc - Valor Referência: 4.532,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	easypc	10 Unidade	2.282,00	22.820,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0149 - MONITOR 18`5 LED - MLP185HDMI - Valor Referência: 977,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AR6 LICITACOES LTDA	MLP185HDMI	20 Unidade	391,13	7.822,60	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0150 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MFC-L2700DW - PANTUM M7105DW - Valor Referência: 5.110,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	PANTUM M7105DW	10 Unidade	2.469,89	24.698,90	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0151 - ESCANNER PROFISSIONAL DUPLEX DS-1630 TIPO MESA PLANA: ciclo de 1.500 paginas dia - DS-530 II - Valor Referência: 5.492,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	DS-530 II	3 Unidade	1.900,00	5.700,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0152 - ESCANNER PROFISSIONAL DUPLEX ES-580W: ciclo diario de 4.000 paginas - ES580W - Valor Referência: 6.901,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA	ES580W	3 Unidade	3.770,00	11.310,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0153 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA B7520DW: ciclo de 2.000 paginas - PANTUM M7105DW - Valor Referência: 4.412,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	PANTUM M7105DW	5 Unidade	1.998,99	9.994,95	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0154 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONA LASER MONOCROMATICA L5102DW: ciclo de 3.500 paginas - HL-L5102dw - Valor Referência: 4.365,34**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	HL-L5102dw	5 Unidade	2.368,59	11.842,95	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

**0155 - FRAGMENTADORA DE PAPEL: com capacidade de corte de 15 folhas - AS1800CD - Valor Referência: 3.628,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELTEK DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETRONICOS, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	AS1800CD	1 Unidade	1.300,00	1.300,00	Homologado em 16/08/2023 14:13:02 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira

\_\_\_\_\_  
José Villeigagnon Rabelo Oliveira

Autoridade Competente

